
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 18.10.2022 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNZ5-1/2022  

Datum jednání:  18.10.2022 

 

2) Složení slibu zastupitele (USN-Z5-2/2022) 

Všichni zastupitelé složili slib bez výhrad.  

 

3) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele (USN-Z5-3/2022) 

ZMN volí  

ověřovatele zápisu V. Horníka a P. Jirana 

Určuji zapisovatele dnešního zasedání paní Alici Baumrukovou Kotylovou.  

 

4) Volba návrhové komise (USN-Z5-4/2022) 

ZMN volí 

návrhovou a volební komisi ve složení: PhDr. P. Kroupa, Mgr. Baroch M., Mgr. Němec M. 

 

5) Schválení programu jednání (USN-Z5-5/2022) 

ZMN schvaluje 

navržený program jednání. 

 

6) Určení počtu místostarostů (USN-Z5-6/2022 

ZMN schvaluje 

 volbu jednoho místostarosty. 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 18.10.2022 
 

 
 

7)Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva města uvolnění  

(USN-Z5-7/2022) 

ZMN schvaluje  

v souladu s § 84 odst.2 písm. k) zákona o obcích, že pro výkon funkce starosty a 

místostarosty města bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 

 

8)Určení způsobu volby starosty, místostarosty a rady města (USN-Z5-8/2022) 

ZMN schvaluje 

 že volba starosty, místostarosty a členů rady města bude provedena veřejným hlasováním. 

 

9) Volba starosty (USN-Z5-9/2022) 

ZMN volí 

v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. m) zák. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, 

pana Vladimíra Vokurku starostou města. 

 

10) Volba místostarosty (USN-Z5-10/2022) 

ZMN volí 

 v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm.m) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění pana Pavla Motejzíka, místostarostou města. 

 

11) Volba členů rady města (USN-Z5-11/2022) 

ZMN volí 

 v souladu s § 84 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, členem rady města 

pana Miroslava Němce. 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 18.10.2022 
 

 
 

ZMN volí 

 v souladu s § 84 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, členem rady města 

pana Marka Barocha. 

ZMN volí 

 v souladu s § 84 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, členem rady města 

pana Jiřího Koubu. 

 

12) Zřízení finančního a kontrolního výboru (USN-Z5-12/2022) 

ZMN zřizuje 

Finanční a Kontrolní výbor, přičemž oba výboru budou 5-ti členné. 

 

13) Určení způsobu volby předsedů Finančního a Kontrolního výboru (USN-Z5-

13/2022) 

ZMN schvaluje 

že volba předsedů Finančního a Kontrolního výboru bude provedena veřejným hlasováním. 

 

14) Volba předsedy finančního výboru (USN-Z5-14/2022) 

ZMN volí 

Předsedu Finančního výboru p. Jana Kohouta 

 

15) Volba předsedy kontrolního výboru (USN-Z5-15/2022) 

ZMN volí 

Předsedu Kontrolního výboru p. Karla Barocha 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 18.10.2022 
 

 
 

16)Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů 

zastupitelstva (USN-Z5-16/2022) 

ZMN stanovuje 

 v souladu s § 72  odst. 2 a § 84 odst.2 písm. n) zákona o obcích odměny za výkon funkce 

neuvolněného člena zastupitelstva takto: 

- funkce člena rady města ve výši    ………….   3000 Kč / měsíčně  od  1. 11. 2022  

- funkce předsedy výboru nebo komise ……  2000 Kč / měsíčně  od 1. 11. 2022 

- člen výboru nebo komise …………… ………     1500 Kč / měsíčně  od 1. 12. 2022 

- člen zastupitelstva …………………………………  1500 Kč / měsíčně  od 1.11. 2022 

V případě náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva města, jehož se zúčastní, v případě 

dalších funkcí v radě, výborech, komisích, ode dne jejich zvolení do funkce. 

ZMN schvaluje 

v souladu s § 74 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, že při souběhu výkonu několika funkcí se 

odměna neuvolněnému členu zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, na níž pod NV č. 

318/2017 Sb., náleží nejvyšší odměna. 

Plnění usnesení zajistí Olga Velíšková. 

 

17)Různé (USN-Z5-1/2022) 

ZMN ukládá 

Předsedům Finančního a Kontrolního výboru předložit na další jednání zastupitelstva návrh 

členů jednotlivých výborů 

 

 

Pavel Motejzík DiS.               Vladimír Vokurka 

Místostarosta města Nepomuk     Starosta města Nepomuk 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 18.10.2022 
 

 
 

Ověřili: 

 
P. Jiran…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 
V. Horník……..….....……….....…………………………………………………………….................................... 

 

 

 

Pozn.: v Soupisu usnesení ZMN došlo k přečíslování bodů oproti původnímu číslování v Zápisu jednání 

ZMN. 

Program jednání: 
číslování v Zápisu z jednání       číslování v Soupisu usnesení 

1. Zahájení            1. 

2. Složení slibu zastupitele         2. 
3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele       3. 
4. Volba návrhové komise          4. 
5. Schválení programu jednání         5. 
6. Volba starosty a místostarosty a rady města      

a)     Určení počtu místostarostů         6. 

b) Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva města uvolnění   7. 
c) Určení způsobu volby starosty, místostarosty a rady města    8. 
d) Volba starosty          9. 
e) Volba místostarosty         10. 
f) Volba členů rady města         11. 

7. Zřízení finančního a kontrolního výboru       12. 
a. Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru    
b. Určení způsobu volby předsedů finančního a kontrolního výboru   13. 
c. Volba předsedy finančního výboru        14. 
d. Volba předsedy kontrolního výboru       15. 

8. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 16. 
9. Různé + Diskuze           17. 
10. Závěrečné slovo starosty města Nepomuk 

 


